## **Terms and Conditions**

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Est enim in secula maria carnis nostre suba  
et in ihu xpo filio eius vere humanitas  
assumpta et pulcherrima nostra portio Tu autem

**V**bi ergo portio nostra est **Lectio quarta**  
nos puerum credimus quod confidens  
psalmista dicit portio mea domine sit in  
terra iuuentium Tu **Lectio quinta** Qua  
uis enim sumus peccatores de hac communione  
que non diffidimus quia et si peccata nos pro  
hibent suba nos defendunt et si delicta pro  
nos excludunt nature communitio requiritur

Tu autem **Lectio sexta** Quomodo ergo fieri  
ualet ut non diligat deus carnem suam mem  
bra sua attendamus quod inter sententias apolo  
gum nemo inquit carnem suam alio habuit sed  
nutrit et fouet eam sicut et christus ecclesiam

Tu autem **Omnia** Liber generationis  
ihesu christi filii dauid ad laudes ante una de  
laudibus in die euangeliis ante quam ordo requirit

Si autem illa die habetur tunc euangeliis ante  
Huius distillans ad cursus antequam ut inferis  
In secundis uespis ante **N**atiuitas gloriose  
Cum ceteris psalmis dominus Cum uel ymnus

Gaudet miseribus euangeliis ante quam ordo requirit  
ut ante **A**missiones tue paradosus Colla  
ut supra Syri confessoris ad uespas sup

psalmos fiales ante **S**erue bone **Cap** **A**c  
ce sacerdos magnus **S**unt lumbi uiri  
ymnus **I**ste confessor euangeliis ante **O** qui  
uenerandus **Colla** **O** a quibus omnipotens deus ut

beati confessoris tui syri atque pontificis  
ueneranda sollemnitas et deuotione nobis  
augeret et salute **P** De sancta maria ante

**A**missiones tue **Colla** ut sup imitator  
egem confessorum **C**u tota hystoria de uno  
confessore **L**ectio prima

**Q**uestus exorta prosperitas dulci relata  
facundia erga fidelium aures circa  
quaque clarescit Tu autem domine

**Lectio secunda** **N**ullius enim assertionis